[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
27  мая 2016 г.

 ст. Ессентукская

№ 184
О сроках формирования планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд отдела образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края и подведомственных учреждений
          В соответствии с Порядком формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд Предгорного муниципального района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от 22.12.2015 № 2269
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.  Установить, что формирование плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд отдела образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края и подведомственных учреждений  на очередной финансовый год и плановый период отделом образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края, муниципальными заказчиками, в отношении которых главным распорядителем бюджетных средств является отдел образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края, а также бюджетными учреждениями Предгорного муниципального района Ставропольского края, в отношении которых отдел образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края осуществляет функции и полномочия их учредителя, осуществляется в срок до 01 июля текущего финансового года.
         2. Разместить настоящий приказ  на официальном сайте отдела образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края.
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела по экономическим вопросам К.Н. Гупалову.
Начальник отдела образования                                                      Е.А.Асланова